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Csaladi dllapot
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Dijak, elismerések
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International Visitor
Leadership Program

2012 Magyar Kézigazgatdsi

Oszténdijprogram

2010 Polgdri Magyarorszagért

Alapitvdany

2008 Szabad Eurépa

Gyakornoki Program

Nyelvismeret
Angol felséfok

Német kozépfok

dr. Baldzsy Péter

e +36 305767450
= balazsy.peter@vasmegye.hu

Szakmai tapasztalat

Varmegyei jegyzd, hivatalvezetd
Vas Varmegyei Onkormdnyzati Hivatal, Szombathely
e Kozel 150 hazai és nemzetkdzi projekt megvaldsitdsa

Megbizott 6raadd, cimzetes egyetemi docens

E&tvds Lordnd Tudomdnyegyetem Savaria Egyetemi Kézpont

és jogelddje, Szombathely

e KUI6nb6z6 jogi targyak oktatdsa gazdasdgi és mUszaki kép-
zésekben

Jogdsz, vezetdi tandcsadd

Vas Megyei Kormdnyhivatal, Szombathely

e A kormdnyhivatali mUkddés teljes spektrumdnak megis-
merése, vezetdi mikodést tdmogatd szakmai és politikai
feladatok ellatdsa

Oszténdijas

Helyi Onkormdnyzatok F8igazgatdsaga, Lisszabon

e A portugdl helyi dnkormdnyzati rendszer és az dllamigazga-
t&s digitalizacidjanak megismerése

Ugyvédjelolt

Patay Géza Ugyvédi Iroda, Budapest

e Klasszikus Ugyvédijeldlti munka elsésorban polgdri és kdz-
beszerzési jogi terlleten

EIn6kségi munkatars
Eurdpai Parlament - Néppdrti Frakcid, Brisszel
e Sqajté és kommunik&cids, illetve koordindcids feladatok

Tanulmanyok

2014 -

2012 -

2012 -2014

2012

2011-2012

2011

Jogi szakvizsga
Igazsagldgyi Minisztérium

Jogdsz, az dllam- és jogtudomanyok doktora
EStvds Lorand Tudomanyegyetem, Budapest
* A Hallgatéi Onkormdnyzat képviseldje, majd elndkhelyettese

Jog szakirany, vezet6képzé program
Mathias Corvinus Collegium, Budapest

Egyetemi részképzés
Genti Egyetem Jogtudomdnyi Kar, Belgium

Erettségi bizonyitvany - matematika tagozat
Nagy Lajos Gimndzium, Szombathely

Kozéleti és kozosségi tapasztalat

2021

2005-2011

2005-2010

2009

2001-2005

* A FIDESZ-KDNP polgdarmesterjeldltie, Szombathely MJV

* Nagy Lajos Gimndziumért Alapitvany, kuratdriumi tag

e Vas Megyéért Egyesilet elndke

« Nagy Lajos Gimndazium Oregdidk Egyesilet, alapitd-titkdar

2019
2017
2015
2011



